.
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- BOBOOHOBIIACTCA, KaKb BCerjla OHBAETD, IpHM HOBOMD CYACTIUBOMD NM3BECTIIL.
Mysecreennsil rocynaps. Beemorymiit u Musocepnsti I'ocmoms, Bo. CIIaBY
Koroparo nus ucropeneniss epeceffl u pacKosoBB TH NPeANpPHHANLD CTOAD
TPYAHYIO BOMHY Ch TAKOI K€ PEBHOCTII, KAKPB AaA 6e30MACHOCTH M 3alHTHI
TBOETO rocynapcfma, Aa facTs Tedh moaro mMONB30BATBECH INIOZAMH TPYHOBD
TBOUXD I OBITH NPOCTABIAEMEMD BCE HOBHIMH I HOBHMH HOXBAJZAMH. A Ml
HUKOTZla He IepecraeMb NPHHOCHTL Bory Gmaromapemie 3a Takoe TBOe cua-
crie u HempecTanHO MommMb Gesmbpmoe Ero mumioceprie, uro6s Oms Beerma
XpaHmADb TeOA Ha NOAB3Y CBATOR KATOMIECKOL Hepkeu, Ha yxphmmexie
XPHUCTIaHCKATO Mipa ¥ HuA colerTBernaro mamrero yrbmenis. Uro swe na-
CaerTcs MO NOYTEHHAro OpaTa emmcKoma Periymckaro, Msl AYMaeMb, UTO
TH BCE Y3HAND y#e OTh HAIIETO Aall0CTONbCKATO0 HYHIIA NOYTEHHAro GpaTa
enuckona @yaprusarckaro. Br wmameit wp Te6h 00BN TH MOes GHTH
yBBpens, a Takxe M BB TOMB, UTo HJIA HaCh HETH HEUero mpiaTabe, maws
OmITh BB cocTostHim cpbaaTe yromHoe TBOEMY BeamuecTBy. sHemaemsb, 4ToGH
Focmoms mucmocmans TebE ewe Gonbiie CBOIO Bosecreennywo Baaromars,
a MBl o Beell o000l mocenaeMs Te6k amocToNbCKOE Hame 6JaToCIOBEHie.
HMano B Prvk y eeaTaroMapka sa meuarsio PuGonosa 20 Aprycra 8 1611 Tony,
Hepsoceamencrsa mamero 85 cegbMoMs roxy. llerps Crposa.

5.—1611 r. Asrycra 27. IucbMo Toro e nanbl KOpoal no noeojy Ha-
3HaquHaro Bb [lonbwt reHepanbHaro ceiiMa M MOCbIMKM Kb  KOpoJlio
enucKkona ®ynabruHarckaro @ paHuucKa.

Litterae ab eodem Pontifice.

Charissime in Christo fili noster. Salutem et Apostolicam benedictio-
nem. Indictum a Maiestate Tua generalem Conventum Ordinum istius
amplissimi Regni tui Poloniae, ad XXVTI diem, futuri mensis accepimus. Per- -
gratus fuit nobis hic nuncius, non enim dubitamus, quin inter alias deli-
berationes suscipiendas, potissima futura sit, quae Dei honorem, et re-
ligionis Catholicae amplificationem respicit. Eoque maxime, quod summo
Dei beneficio, victoriis, triumphis, imperio auctus, nulla alia ratione -me-
lius te gratum memoremque exhibere illi potes, a quo cuncta es assecu-
tus, quam studio cultus gloriae eius, ut ad pietatis ac religionis tuae lau-
dem appareat, velle te, quantum humanis viribus datur, respondere
peculiari protectioni, qua visus est favisse, generosissimis ac fortissimis con-
siliis coeptisque tuis. Et vero zelus tuus innatus, et prudentia singula-
ris, qua praeditus es, id polhoetur nobis, imo ipse quoque pluribus tuis
litteris, quibus de fe1101bus, ac prosperis progressibus Moschoviticae expe-
ditionis, nos certiores faciebas, incensissimum te ostendisti semper desi-
derio propagationis Catholicae religionis: ita ut superfluum omnino exi-
stimemus omnem laborem, ut acrius te inflammemus ad opus tam pium,
tam salutare, et etiam necessarium. Utique scimus minime egere nostris
cohortationibus: verum pastoralis officii nostri ratio, non tantum exigit,
sed impellit, ut hac opportunissima occasione Comitiorum, qua omnes Ordi-
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nes laeti et alacres convenient, glatulaturi Maiestati Tuae gloriam bellicae
fortitudinis, atque prudentiae, et Regni securitatem, virtute tua compartam,
et ob id voluntati tuae obsequentiores fore speramus, cum omni. nostri
cordis affectu, postulemus a te, ut reparationi antiquae pietatis, et sincerae
Orthodoxaeque religionis sedulo, serioque, sicuti confidimus, studeas.
Praecipue vero des operam ut in Ducatu Severiae, et generatim apud Mos-
chos fides, quam Sancta Romana Ecclesia, omnium aliarum mater, et
Magistra docet, pie sancteque colatur ab omnibus. Et quoniam plurimum
contulerit, si dilecti filii nostri Rutheni Catholici protecti et adiuti fue-
rint, ut communionem cum hac Sancta Apostolica Sede, conservare, quiete
et pacifice possint, eos Maiestati Tuae summopere commendamus. Nec
ipsos Ruthenos tantum, sed universum Ordinem Ecclesiasticum, quam
commendatissimum tibi esse cupimus, ut commodius vacare valeant Sacer-
dotes, ac reliqui ministri Altaris, sacrificii’), atque orationibus, ad Dei
laudem, ‘ac magis magisque semper, propitiam reddere tibi, ac subiectis
tibi populis, divinam clementiam. Mandavimus Venerabili fratri Fran-
cisco Episcopo Fulginatensi, nonnulla in hoc genere Maiestati Tuae signi-
ficare, cui consuetam fidem abs te adhiberi cupimus. Omnipotens ac mi-
sericors Deus continua te protectione custodiat, et nos Maiestati Tuae
peramanter benedicimus. Datum Romae apud Sanctum Marcum sub Annulo
Piscatoris VI Calend. Septembris MDCXI. Pontificatus nostri anno septimo.
(Ibidem, 4. 147).